Hayır

dualarınızla bu sene inşallah iyi imtihan virüb hem hizmete[?] geçeceğim hem mükâfat

alacağım. Kadriye’nin gözlerinden öperim. Yazı meşakkatinde[?] devam idün, ben sizin

mektuplarınızı ... ...[? iki kelime okunamadı] Beni hayır duadan unutmamanızı rica

ederim anneciğim.

Sene 25, 13 Mart [26 Mart 1909]; numero 13, Süreyya, yevm-i Cuma.

Sonundaki gülümseyen yüzü andıran kaligrafik resmin içinde de Süreyya ismini

okuyabiliyoruz. Takip eden kelimenin ise sadece son lâm ve mim harfleri seçiliyor.